
BALANCE DE SITUACIÓN 2015 GGPP COMPROMÍS CORTS VALENCIANES

Año: 2015
ACTIVO NO CORRIENTE
Inmovilizado intangible
Bienes del patrimonio historico
Inmovilizado material

1 Terrenos y construcciones
2 Otro inmovilizado material
3 Inmovilizado en curso y anticipos

Inversiones Inmobiliarias
Inversiones financieras a largo plazo

1 Créditos con entidades
a)Entidades vinculadas
b)Entidades no vinculadas

2 Otros activos financieros
a)Entidades vinculadas
b)Entidades no vinculadas
ACTIVO CORRIENTE
Existencias
Afiliados,adheridos y simpatizantes
Deudores y otras cuentas a cobrar

1 Personal
2 Créditos con las administraciones públicas
3 Deudores varios

Inversiones financieras a corto plazo
1 Créditos con entidades

a)Entidades vinculadas
b)Entidades no vinculadas

2 Otros activos financieros
a)Entidades vinculadas
b)Entidades no vinculadas
Periodificaciones a corto plazo
Tesorería

Año: 2015
PATRIMONIO NETO
Patrimonio generado
Excedentes de ejercicios anteriores

1 Excedentes positivos de ejercicios anteriores
2 (Excedentes negativos de ejercicios anteriores)

Excedente del ejercicio
Variaciones patrimoniales pendientes de imputación
de resultados
Subvenciones
Donaciones y legados
Restitución de bienes inmuebles(ley 43/1998)
PASIVO NO CORRIENTE  
Provisiones a largo plazo
Deudas a largo plazo

1 Deudas con entidades de crédito  
2 Deudas con partes vinculadas  
3 Otros pasivos a largo plazo  

PASIVO CORRIENTE  
Provisiones a corto plazo
Deudas a corto plazo

1 Deudas con entidades de crédito  
2 Deudas con partes vinculadas  
3 Otros pasivos a corto plazo  

Acreedores y otras cuentas a cobrar
1 Personal
2 Deudas con las Administraciones Públicas
3 Acreedores varios

Periodificaciones a corto plazo

 

7.403,95 €                             
32.459,08 €                           

39.863,03 €                           

124.543,69 €                         

204.499,89 €-                         

204.499,89 €-                         
48.150,73 €                           

IV
 TOTAL PATRIMONIO  NETO  Y   PASIVO  (A + B + C)  8.057,56 €                             

8.057,56 €                             

 A) 156.349,16 €-                         
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-  €                                      

1.600,00 €                             

1.600,00 €                             
6.457,56 €                             
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6.457,56 €                             

-  €                                      


